
 

 

DECRETO Nº. 9.569, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024. 

 

DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DO EDITAL 

DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE 

TÍTULOS Nº. 001 DE 02 DE JANEIRO DE 2023.  

 

GILMAR MARCO PEREIRA, Prefeito do Município de Campos Novos, 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições privativas conferidas pelo Art. 100, 

inciso VIII da Lei Orgânica, e ainda: 

CONSIDERANDO a previsão contida no item 7.1 do Edital de Processo Seletivo 

Simplificado de Títulos nº. 001, de 02 de Janeiro de 2023 que abre inscrições e estabelece 

normas de processo seletivo simplificado de títulos para contratação temporária de 

profissionais para atuarem junto à Secretaria de Esportes e Lazer do Município de 

Campos Novos/SC na forma que especifica.   

 

 DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica prorrogado para o ano de 2024 o Edital de Processo Seletivo 

Simplificado de Títulos nº. 001, de 02 de Janeiro de 2023.  

Art. 2º. O presente decreto entra em vigor a partir de sua publicação.  

 

Campos Novos-SC, registrado e publicado o presente decreto em 02 de fevereiro 

de 2024. 

 

GILMAR MARCO PEREIRA 

Prefeito de Campos Novos 


		2024-02-02T18:22:08-0300
	GILMAR MARCO PEREIRA:74259679953




